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LES MASIES Tram de calibratge 1
DE VOLTREGA Assisténcia » Tram de calibratge » Assisténcia
Quilometres Quildmetres
Total Parcial Direccié Informacio Regressius
[1]
I
%’
0,000 | 0,000 , 17,535
PODIUM
2]

0,612

0,612

— VvIC
— BARCELONA

C17

16,923

7,750

8,155

0,405

8,350

0,195

K 64
C25 Girona
VIC (4) Nord
7,138 9,785

o

9,380

C25

MANLLEU
Girona

9,185

© 2025 V-Line Org.



A TN

Tram de calibratge

Pagina

2

LES MASIES .
DE VOLTREGA Assistencia W Tram de calibraige W Assisténcia
Total Parcial ﬂ Direccié Informacio Regressius
I 187
FOLGUEROLES
COLLDETENES
ST. JULIA
DE VILATORTA
14,700 | 6,350 2,835
7]
ST. JULIA >
DE VILATORTA
— 1V
15,050 | 0,350 2,485
B
A
ST. JULIA
| DE VILATORTA
—3
16,132 | 1,082 d 1,403
o]
)
17,160 | 1,028 0,375
]
17,475 0,315 | 0,060
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DE VOLTREGA Assisténcia » Tram de calibratge » Assisténcia
g ~ BV 5201
Posar trip &
17,535 | 0,060 A, 20,000 === | 0000
0,000 TRAM 1 CALIBRATGE | 5,500
2 N BV 5201 BV 5201
.
FINAL
4,684 | 4,684 TRAM 1 CALIBRATGE | 0,816
73]
[Bvsaot]
ST. JULIA >
DE VILATORTA
v
5,190 | 0,506 0,310
g ~ BV 5201
Posar trip A
5,500 | 0,310 A, 20,000 === 1 0000
0,000 TRAM 2 CALIBRATGE | 21,080
o N f
A.
FINAL
5,007 | 5,007 TRAM 2 CALIBRATGE | 16,073
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LES MASIES .
DE VOLTREGA Assistencia W Tram de calibraige W Assisténcia
Total Parcial ﬂ Direccié Informacio Regressius
1
O DE VILATORTA
5,180 | 0,173 | 15,900
- I
] [ C25 >
LLEIDA
7,460 | 2,280 m 13,620
8 |
I 180
c17
vic
RIPOLL
13,860 | 6,400 7,220
o]
RIPOLL
OLOT
13,970 0,110 v 7,110
]
MANLLEU
RIPOLL
OLOT
14,200 | 0,230 6,880
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LES MASIES ) Tram de calibratge 5
DE VOLTREGA Assistencia W Tram de calibraige W Assisténcia
otal arcia m ireccio ' ' nformacio egressius
K 68
MANLLEU ®
18,430 | 4,230 2,650
12]
\VY4
18,730 | 0,300 2,350
i 4
[Bv 4608]
LES MASIES V. >
18,910 | 0,180 2,170
[14]
[ci7]
LES MASIES V.
RIPOLL
19,670 | 0,760 1,410
[15]
ASSISTENCIA
21,080 | 1,410 0,000
Mesurat amb un vehicle traccié davantera, i amb la mitjana de les sondes situades ©2025 V-Line Org.

a les 2 rodes del darrera, tragant pel centre del carril dret sempre que és possible.



